FARMACEUTICO
Nome

ISMAEL PAULO WILGES
IONARA SANTIN

FABIANE ANTONIA DULLIUS HAUSCHILD

REGIANE MARQUES FONTANA
LUISA SCHEER ELY

RAFAELA BAGATINI

PAULINE DICKEL

JESUANE SALAMI

ANELISE LUZZI DALMORO
DANIELA MARIA PEDERIVA
LUIS HENRIQUE SCHMIDT

MARCOS JOSE MACHADO DOS REIS

SINARA RAUBER SCHAEDLER

EVERTON SEBASTIAO DOS SANTOS

FABRICIO ALVES CAVALHEIRO

THAIS ROBERTA WEBER KRAEMER

FRANSCINE RICHTER
MARCELA RADAELLI

CATIA MARITAN

BRUNA PEREIRA SEGATTO
SABRINA PORSCHE

MOHANA TRINDADE

AMANDA DE CONTO

MARISA MARCHETTI

VIVIANE BAGATINI FLACH
NOELI FATIMA SILVEIRA
FERNANDA SCHENA
AIDAIANE FREIRE DE ALMEIDA
KERLIN CONZATTI

NATALIA CIMA

GREICE GERHARDT
HELCIANE ANTONIOLLI
FERNANDA RAMBO SCHMITZ
GREICI HELENA HUNEMEYER
ROSANGELA DE FATIMA LOPES
FERNANDA DE NES

FISCAL

Nome

IVANHOE LINCK

ALINE ANDRESSA BEHRENDSEN
ADIEL WAHLBRINCK

DARLEI LUIZ EIDELWEIN
SANDRA RAQUEL FUSIGER

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

Inscrigao
540
360
232
281
561
575
344
389
536
341
403
300
448
415
531
570
546
288
203
542
384
471
502
547
436
338
447
432
506
455
497
533
229
310
550
230

Inscricdo
518
363
555
268
556

PV. ESC
76,06
75,00
72,84
68,08
67,60
65,58
65,34
64,86
64,04
64,04
63,80
62,84
62,60
62,36
61,78
61,06
60,96
60,10
59,04
58,56
57,26
57,12
56,64
56,30
56,30
56,30
56,06
54,86
54,62
54,38
53,32
53,08
51,88
51,54
51,40
51,40

PV.ESC
78,40
74,20
72,60
72,20
70,60

Resultado
76,06
75,00
72,84
68,08
67,60
65,58
65,34
64,86
64,04
64,04
63,80
62,84
62,60
62,36
61,78
61,06
60,96
60,10
59,04
58,56
57,26
57,12
56,64
56,30
56,30
56,30
56,06
54,86
54,62
54,38
53,32
53,08
51,88
51,54
51,40
51,40

Resultado
78,40
74,20
72,60
72,20
70,60

Classificacado
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TAIS AIMI

PAULO HENRIQUE GRAFF
ROBSON JOSE NARDELLI
EDERSON WINCK

JULIA LUIZA ENGSTER

IVAN JOSE GOBBI

ARISTY DE OLIVEIRA RODRIGUES
MELINA WIEBUSCH

GERSON LUIS DULLIUS
EVANDRO ECKERT

EDSON ALVARO DA PAIXAO GAI

DOUGLAS GEOVANE HOFFMANN KAMPHORST

GLAUCIA JORA

CARLA FERNANDA GERHARDT
CATIA FERNANDA MACHADO
ADEMIR ANDRE JACINTO

SILMARA APARECIDA HOFMEISTER

ELISIANE EGGERS HAAS
DOUGLAS FERNANDO LUTZ
PABLO RABAIOLI LUTZ

JONAS REX

BRUNA DE VARGAS DUCATO
ANA LUISA SCHAFER

JULIANE ELISA STAHLHOFER
PRICILA LUCIA BAGATINI
LEANDRO FROZZA

MARCELO KOERNER
ANGELITA PATRICIA SULZBACH
TANIA ROHSIG

MARCOS NAHER

MARINA IMMICH

LETICIA LINKE MATTES
ELIANA CELLA

DENISE GOLDMEIER MATTES
PAULINE SCHONS TRESSOLDI
DIOGO DA SILVA DOS SANTOS
ANDREA MARA STROHER
GUILHERME HEIDT
FERNANDA BAGATINI

MAGALI DREBES

JOICE BEATRIZ POTT
FRANCINE ELISA KAUTZMANN
ALAN FELIPE CAMARGO
JOCINARA SCHAFER BARBIERI
TIAGO STIEGEMEIER

EDINA THOME

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

372
312
244
333
222
568
217
271
569
276
406
551
342
266
325
233
318
319
458
307
241
283
254
573
358
291
221
200
286
215
263
228
308
278
260
409
402
211
385
347
571
476
297
280
355
512

70,40
70,00
70,00
69,40
69,40
67,40
66,80
66,80
66,80
65,80
65,20
65,20
64,80
64,60
64,60
64,20
64,20
64,20
64,20
63,60
63,20
63,20
63,20
62,80
62,60
62,60
62,60
62,60
61,60
61,60
61,60
60,40
60,40
60,00
59,00
59,00
58,40
57,80
57,40
57,20
56,80
56,80
56,40
55,80
55,80
55,80

70,40
70,00
70,00
69,40
69,40
67,40
66,80
66,80
66,80
65,80
65,20
65,20
64,80
64,60
64,60
64,20
64,20
64,20
64,20
63,60
63,20
63,20
63,20
62,80
62,60
62,60
62,60
62,60
61,60
61,60
61,60
60,40
60,40
60,00
59,00
59,00
58,40
57,80
57,40
57,20
56,80
56,80
56,40
55,80
55,80
55,80
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
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TABATA KLEIN

ROSILENE SCHMITZ

VANIZE INES DIEHL FUHR
LUCIANE APARECIDA CHRIST
GILMAR MENDES ARAUJO
TABATA TAILIS JACINTO
CARIN LUIZA AHLERT

IGOR SCHULTE

CATIA CRISTINA BARROW
VANDERLEIA DA SILVA
TAILITA LUISA TIRP
DJONATHAN ISMAEL GANDINI
ANDERSON LUIS WALTER
LEONARDO SILVA GUTIERRES
KATIA PACHECO MACHADO

CRISTINA FIEGENBAUM DE SOUZA

ANA PAULA ROTHER
KARINA CORTES DA COSTA
CARMEN BEATRIZ ULRICH

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 003/2012 - 13/01/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

259
576
496
401
520
404
366
299
399
336
521
395
539
294
460
267
277
417
379

55,20
54,80
54,80
54,60
54,20
54,20
53,00
52,60
52,60
52,60
52,20
52,20
52,00
52,00
51,60
51,00
51,00
50,40
50,40

55,20
54,80
54,80
54,60
54,20
54,20
53,00
52,60
52,60
52,60
52,20
52,20
52,00
52,00
51,60
51,00
51,00
50,40
50,40

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

OBS: Relatorio de classificagéo final processado apés aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 17/12/2011 Data do Sorteio da Loteria Federal: 14/12/2011 N° Sorteado: 68841 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 27.

Realizacéo
Q
OBJETIVA
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